VI. An competat ecclesie collegiatae jus recipiendi ab Ordinario oleum sanctum, illudque privative distribuendi, et consignandi parochis.

VII. An jus benedicendi sponsas, et puerperas spectet privative ad parochos.

VIII. An competat capitulo collegiatae jus convocandi parochos in propria ecclesia occasione fune-rum et processionum.

IX. An occasione processionum, seu fune-rum fa-

ciend. cum interessentia capituli, teneantur paro-chi accedere sub cruce capituli, seu potius, an, et sub qua cruce sit incedendum.

X. An accedente capitulo dictæ ecclesie collegiatae ad funus, debeatur præcedentia parochi, seu potius archipresbytero collegiatae.

XI. An jus deferendi stolam in processionibus, et fune-ribus competat privative archipresbytero, et capitulo collegiatae.

XII. Stadium frumenti occasione fune-rum patris, vel matris familias, aliaque oblationes funebres, an, et pro qua rata dividi debeant inter ecclesiam collegiatam et parochos.

XIII. An in processionibus solemnibus, et roga-tionibus possit capitulum, et archipresbyter ingredi alias ecclesias, ibique solitas orationes, seu functio-nes peragere.

XIV. An eidem archipresbytero accedenti ad infir-mos pro danda benedictione in articulo moris, liceat deferre superpellicium, et stolam sine licentia parochi.

XV. An canonicus ecclesie collegiatae habitans in domo sita intra fines alterius parochiæ, ex quo dicta ecclesia collegiata caret ædibus canonicalibus, teneatur in ultima infirmitate recipere sacramenta ab ecclesia collegiata, vel potius a parochi domicili.

XVI. An idem canonicus decedens, non electo sibi sepultura, debeat sepeliri in ecclesia collegiata, vel in parochia domicili.

Sacr. congregat. Concilii die 3 Decembris 1718 respondit: *Ad I, negative quoad primam, et affirmative quoad secundam partem; ad II, affirmative; ad III, affirmative; ad IV, negative; ad V, negative; ad VI, affirmative arbitrio tamen episcopi; ad VII, affirmative quoad primam, et negative quoad secundam partem; ad VIII, negative quoad parochum defuncti, affirmative quoad alios parochos, qui ad funus invitantur, et quoad omnes quando ad processiones accedunt; ad IX, Dilata, ad X, negative ad primam partem, affirmative ad secundam; ad XI, negative; ad XII, dilata; ad XIII, affirmative; ad XIV, affirmative in actu benedictionis; ad XV, affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam, ad XVI, affirmative, dummodo adsit sepulcrum canonicorum.*

36. ROMANA. Capellanæ, in qua ad seq. dub.

I. An Balthassar institui valeat ad capellaniam, ad quam fuit præsentatus, non obstante quod tempore præsentationis non esset sacerdos, et quatenus negative.